PORTARIA Nº 125, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, NO EXERCÍCIO DO
CARGO DE REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI-
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e, considerando os
memorandos eletrônicos:

- nº 7/2017/COTEA, de 17 de fevereiro de 2017;
- nº 9/2017-CEMAT, de 13 de fevereiro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido e a partir de 17 de fevereiro de 2017, a
professora CARINA MARIA GUIMARÃES MOREIRA do colegiado do Curso de
Graduação em Teatro, da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação.

Art. 2º Nomear o professor Juan Carlos Zavaleta Aguilar para exercer o
encargo de Coordenador do Curso de Graduação Licenciatura em Matemática, do
Núcleo de Educação a Distância, da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, pelo
período de 20.02.2017 a 19.02.2019.

3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROF. ÉCIO ANTÔNIO PORTES
Reitor em exercício